Cf. Charter Roll 51 Hen. 111, mem. 8 ; Merew. and Stephens, 469. 

jproofa anb  ~l ludt ra t iond.  

COVENTRY. Edwardus [111] dei gratia, etc. On~nibus ad quos presentes - 
littere peruenerint salutem. Quia accepimus per inquisicionem per 
vicecomitem nostrum Warr' de mandato nostro captam et in can- 
cellaria nostra retornatam, quod non est ad dampnum seu preiudi- 
cium nostrum aut alterius cuiuscumque seu nocumentum ville de 
Couentre, si concedamus hominibus eiusdem ville de Couentre 
quod ipsi et eorum Successores vnam Gildam Mercatoriam et 
vnam fraternitatem fratrum et sororum eiusdem Gilde in eadem 
villa habere, et vnum magistrum siue Custodem de omnibus illis 
qui ad Gildam illam assumpti fuerint eligere, et cantarias, elemo- 
sinas et alia pietatis opera pro ipsis et omnibus benefactoribus 
suis statuere, et ordinaciones pro Gilda predicta et omnibus Gildam 
illam et Communitatem eiusdem tangentibus manutenendis facere 
possint ;-Nos per finem quem prefati homines de Couentre fece- 
runt nobiscum concessiinus et licenciam dedimus pro nobis et 
heredibus nostris, quantum in nobis est, eisdem hominibus, quod 
ipsi et eorum Successores vnam Gildam Mercatoriam in villa pre- 
dicta cum o.mnibus ad huiusmodi GiIdam pertinentibus habeant 
imperpetuum, et quod iidem hon~ines vnam fraterhitatem fratrum 
et sororum eiusdem Gilde facere, et vnum magistrum siue Custo- 
dem fraternitatis illius eligere, et cantarias et elemosinas ac alia 
pietatis opera pro ipsis et omnibus benefactoribus suis statuere et 
inuenire, et de Gilda predicta ac aliis Gildam predictam contin- 
gentibus manutenendis ordinare, et ordinaciones inde factas con- 
seruare valeant, perpetuis temporibus duraturis. In  cuius rei 
testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste 

A.D. 1340. me ipso apud Westin' vicesimo die Maii anno regni nostri Anglie 

quartodecimo, regni vero nostri ffrancie primo.' 
The second charter of the same king follows; then, ' Les or- 

dinapces des ffreres et soeres de la dite Gilde.' Of the sixteen 
ordinances given only one relates to mercantile affairs :-' Item 
si ascun homme ou fen~me de la dite fraternite qui a lour poiar 
ad este bien voillantz a lestat dycelle par ascune mesaueynture de  
seele sanz sa defaute propre chiete en pouert, la dite ffraternite 
luy apprestera vne somme dargent pur merchander et profiter pur 
vn an ou deux a lour auys sanz rien prendre de gayn. Et si ascune 

hoinme ou feinme de la dite fraternite soit si feble par maladie COVENTRY.